de celerò perpetuis futuris temporibus

in ipso capitulo prò tempore tractata,

gesta, statata et ordinata quibusvis per-

sonis tacile vel expresse per se vel per

aliura seu alios absque ipsius capiluli

licentià publicare vel revclare audeant

vel praesumant, sub excommunicalionis

latae sentenliae, a qua nisi per nos vel

successores noslros praeterquam in mor-

lis arliculo constiluti absolvi non possint,

ipso facto inciuTendà poenà, districtius

inhibemus ac praecipimus el mandamus.

§ 3. Non obstantibus conslitulionibusobsianiiai..iiit,

el ordinationibus aposlolicis, et dictae

ecclesiae, eliam iuramenlo, confirmatio-

ne apostolica, vel quavis fìrmilale alia

roboratis , slalutis et consiietudinibus
,

privili-giis quoque , indultis et litteris

aposlolicis in conlrarium praemissorum

qnomodoli!)ct concessis, conlìrmalis el
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innovatis
;

qiiibus omnibus et singulis
,

illorum tenores praesentibiis prò piene

et sufTicienler expressis ac insertis ha-

benles, illis alias in suo robore perman-

suiis , ad praemissorum effecUim , hac

vice dumtaxat , specialiler et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die vn ianuarii

MDCLXxviii, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 7 ianuarii 16T8, pontif. anno n.

Confirmalur decretimi pì-ioris generaìis

Ordinis ErcmUarum sancii Aiigusli-

ni, quo ipse moderalus fnil alterna-

tìvam inter fratres in Hispania natos

et alias CrioUos dictos provinciae Qui-

lensis in lìidlis OccidentalibiisK

Innocentius Papa XI,

ad perpetuami rei memoriam.

Serie» ratti § i. Pro parte carissimi in Christo fìlii

inm'ur.>'»di.iu- nostri CaroH Hispaniarum regis calbo-

luenii decrdo. liei noljis nupcr cxponi fecit dileclus

filius nobilis vir Gaspar de Haro et Guz-

man marchio de Carpio, eiusdem Caroli

regis apud nos et Sedem Apostolicam

orator, qiiod, cura alias venerabilis fra

ter Nicolaiis Oliva episcopus Corlonen

sis, qui tunc temporis prioris generaìis

Ordinis fralrum eremitarum sanctiAugu-

slini munere fungebatur, allernativam et

aequalilalem quoad provincialatus cele-

raqne omnia ufficia provinciae Quitensis

in Indiis Occidentalibus dicti Ordinis

inter eiusdem provinciae fratres in Ili-

spania natos et iilarum partium indi-

genas
,
quos criollos vulgariter vocant

,

servari debere staluisset, idque etiam

a felicis recordationis Clemente Papa X

1 De hac aliernativà officiorum vide quae